Di un tipo di ruota di sostituzione o dei componenti di questo sistema conforme al Regolamento N°124 Emendamento No 03 alla serie 00. Supplemento 03.
Of a type of Wheel or components of the said system pursuant to Regulation N°124 Emendment No 03 series 00. Supplement 03
Omologazione N° / Approval N°: 124R00/03*3221 Estensione N°:
 Extension N°: 01
2 Designazione del tipo di ruota:
(Wheel type designation)
Marcatura ruota / Wheel marking : E3 124R-013221
1 Fabbricante della ruota:
(Wheel Manufacturer)
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti
DIPARTIMENTO PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE DEL NORD – OVEST
 UFFICIO 8 - CENTRO PROVA AUTOVEICOLI di Milano con sezione di Brescia
Comunicazione riguardante / Communication concerning
- concessione di omologazione  / approval granted
- l’estensione dell’omologazione / approval extended
- il rifiuto dell’omologazione / approval refused
- la revoca dell’omologazione / approval withdrawn
- cessazione definitiva della produzione / production definitely
2.2 Materiali impiegati:
(Construction material)
2.3 Metodo di Produzione:
(Method of production)
2.1
Categoria delle ruote sostitutive:
(Category of replacement wheels)
2.4 Designazione del profili del cerchio:
(Rim contour designation)
2.5 Off-set della ruota:
(Wheel inset/outset)
3 Indirizzo del fabbricante:
(Manufacturer's address)
4
Se del caso, nome e indirizzo del rappresentante del fabbricante:
(If applicable, name and address of manufacturer's representative)
2.6 Fissaggio della ruota:
(Wheel attachment)
2.7 Portata Massima e circonferenza di rotolamento:
(Maximum wheel load and respective theoretical rolling circumference)
5
Data di presentazione della ruota per le prove di omologazione:
Fondmetal S.p.A.
WI286517
Ruote sostitutive replica parziale (def. 2.4.4)
Pattern part replacement wheels (def. 2.4.4)
AlSi 10 Cu
Fusione in gravità
Gravity casting
6.5 J x 17" H2
Vedere LISTA APPLICAZIONI (Allegato 1)
See FITMENT LIST (Attachment 1)
4 (Quattro) fori
4 (Four) holes
580kg 2200mm
Via Bergamo, 4 - 24050 - Palosco (Italy)
-
-
03/08/2023
(Wheel submission date for approval test)
E3
Imposta di BOLLO assolta in modo virtuale Pag. 1 / 2
11
12
13
14
124R00/03*3221 Estensione N° / Extension  N°:   01
6
Servizio tecnico incaricato dell'esecuzione delle prove di
omologazione:
 UFFICIO 8 - CENTRO PROVA AUTOVEICOLI di Milano con sezione di Brescia
(Technical Service responsible for carrying out the approval test)
9